ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41
Р Е Ш Е Н И Е

1 сентября 2024 года № 98-1

Санкт-Петербург

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты

Муниципального Совета внутригородского муниципального
образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Морские ворота седьмого созыва
по многомандатному избирательному округу № 90

Коростышевской Натальи Юрьевны

На основании письменного личного заявления Коростышевской

Натальи Юрьевны, зарегистрированной кандидатом на выборах депутатов

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Морские ворота седьмого созыва по многомандатному избирательному

округу № 90 о снятии своей кандидатуры, руководствуясь пунктом 6 статьи 29

Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах

депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга», Решением Территориальной избирательной

комиссии № 41 от 20 июня 2024 года № 78-18 «О возложении полномочий

окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных

округов №№ 89, 90 по выборам депутатов Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота седьмого

созыва», Территориальная избирательная комиссия № 41 р е ш и л а:

1. Аннулировать регистрацию кандидата Коростышевской Натальи

Юрьевны на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота седьмого созыва

по многомандатному избирательному округу № 90.

2. Поручить участковым избирательным комиссиям №№ 590, 591

обеспечить вычеркивание в установленном порядке в избирательном

бюллетене для голосования на выборах депутатов Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота седьмого

созыва по многомандатному избирательному округу № 90 фамилии, имени

и отчества кандидата Коростышевской Натальи Юрьевны и сведений о нем.

3. Направить письменное указание в дополнительный офис № 9055/0549

ПАО «Сбербанк России» о прекращении с 1 сентября 2024 года расходных

операций по специальному избирательному счету, открытому кандидатом

Коростышевской Натальей Юрьевной.

4. Направить копию настоящего решения Коростышевской Наталье

Юрьевне, в участковые избирательные комиссии №№ 590, 591.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41

Садовникова А.Г.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 41

А.Г.  Садовников

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 41

подпись

Ю.В. Наумчик
 подпись